韶民发〔2022〕101号

韶关市民政局关于准予韶关市户外运动
协会法定代表人、业务主管单位和业务范围

变更登记的批复

韶关市户外运动协会：

申请变更的材料收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条

例》的规定，同意以下变更申请：

1.法定代表人变更，由原来的“谢伟武”变更为“林永兴”。

2.业务主管单位变更，由原来的“共青团韶关市委员会”变

更为“韶关市文化广电旅游体育局”。

3.业务范围变更，由原来的“徒步健行、休闲野营、登山远

足、定向穿越、野外生存、拓展修练、自行车骑行等在内的各类

户外运动、以及相关体育运动。”变更为“群众性徒步活动、群

众性健身活动、户外节庆活动；户外运动常识教育及推广宣传户

外运动有关科普知识；举办、承办相关户外赛事和体育活动，包

括持仗健步走、山地毅行、露营、拓展训练、营地活动等项目； 开

展户外志愿者技能培训；为业务主管单位提供户外运动有关信

息”。

此复。

韶关市民政局

2022年 6月 7日

公开方式：主动公开

抄送:中共韶关市委办公室，中共韶关市委宣传部，中共韶关市委政法委员

会，韶关市政府办公室，韶关市公安局，韶关市财政局，国家税务总局韶关

市税务局，中国人民银行韶关市中心支行，韶关市发展和改革局，共青团韶

关市委员会，韶关市文化广电旅游体育局

韶关市民政局办公室 2022年 6月 7日印发